
Uchwała Nr XV/118/2004 

Rady Miejskiej w Karczewie 

Z dnia 30 marca 2004 roku 

 
 

w sprawie: realizacji inwestycji pn. „Przebudowa skrzyżowania dróg wojewódzkich  

                    nr 801 i 798 z drogą powiatową nr 01235 w Otwocku Małym” 

 

 

Na podstawie art.7 ust.1 pkt. 2, art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. e ustawy  z dnia 8 marca 1990r.  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) art.124 ust.1  

pkt. 11 ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o finansach publicznych (t.j.  Dz. U. z 2003r.  

Nr 15, poz. 148 ze zm.), Rada Miejska w Karczewie uchwala, co następuje: 

 

§ 1.  

 

Przystąpić wspólnie z Mazowieckim Zarządem Dróg Wojewódzkich w Warszawie do 

realizacji zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa skrzyżowania dróg wojewódzkich  

nr 801 i 798 z drogą powiatową nr 01235 w Otwocku Małym”. 

 

§ 2. 

 

Orientacyjny koszt zadania określa się na kwotę ok. 500.000,00 zł (słownie: pięćset 

tysięcy złotych), z czego Gmina Karczew pokryje w 2004 r. koszty ewentualnego 

wykupu gruntów pod realizację inwestycji oraz częściowe koszty budowy do wysokości  

30 000 zł. (słownie: trzydzieści tysięcy złotych). 

  

 § 3 

 

Zobowiązuje się Burmistrza do zawarcia z Mazowieckim  Zarządem Dróg Wojewódzkich 

w Warszawie porozumienia szczegółowo określającego wzajemne zobowiązania stron. 

 

  § 4 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa. 

 

§ 5 

 

Uchwała wchodzi z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

 Rady Miejskiej w Karczewie 

 mgr inż. Waldemar Pawlik 
 


